CONVOCAÇÃO Nº 04 - 27/09 A 01/10/2021
Enviado por pedro.kaster em Seg, 27/09/2021 - 14:16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2021

CONVOCAÇÃO Nº 04

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o que dispõem o Regulamento Geral de Concursos,
aprovado pelo Decreto nº 265/2003 e suas alterações, a Lei “R” nº

16, de 24 de maio de 2001 e suas alterações e o Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 06/2021,

CONVOCA as seguintes aprovadas no Processo Seletivo Simplificado nº
06/2021, para a contratação de pessoal, por tempo determinado,

para atuar no serviço público municipal de Toledo:

PARA A FUNÇÃO DE AUXILIAR EM SERVIÇOS GERAIS I:

VALDIRENE BARROSO DA SILVA

LALINE APARECIDA DAMACENO SUBRINHO

PARA A FUNÇÃO DE COZINHEIRO I:

MARGARETE GONÇALVES DA SILVA

As ora convocadas deverão comparecer na Secretaria de Recursos Humanos
do Município de Toledo, no período de 27 de setembro à 01

de outubro de 2021, para:

I – preenchendo os requisitos para a sua contratação, declarar se aceitam a
vaga ofertada, devendo, neste caso, apresentar os seguintes

documentos:

a) Comprovante da escolaridade exigida para a função;

b) Declaração de acúmulo de cargos ou empregos;

c) Declaração de recebimento ou não de benefício previdenciário;

d) Documentos pessoais.

O não comparecimento das convocadas no prazo acima previsto importará na
respectiva perda da vaga e na sua consideração como

desistentes.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, em 24 de setembro de 2021.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

O TEXTO ACIMA NÃO SUBSTITUI O PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, N.
3.028 de 27/09/2021

	CONVOCAÇÃO Nº 04 - 27/09 A 01/10/2021